tojpy 1. Mb&I ,i

DECRETO N.o 5513, DE 16 DE OUTUBRO DE '1978. V

Denomina Wilson Capellini uma via pública do Município de

[ Campinas.

j -0 Prefeit.o d9 Município de Campinas, usando das atribuições que
! e sa0 conferidas "pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
1 Mmicípios) e1 n'0 "de 31 de. dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos

í 1070 C0NS.{DERANDP Que o Decreto n.o 5.320, de 3" de janeiro de [•9n
7,8' que altera a redação do Decreto:n.o 3.476, de 11 de setembro de

L 969, acrescenta-lhe artigo^ e dá outras providências/ concede ao Exe-
« Çut1™ » prerrogativa de denominar próprios, vias e logradouros pú- i ! bhcos, independentemente- de manifestação da comissão criada para;

] Syda^LTrS^dpaf; ^^haja.,todicaÇ?o.dos vereadores inte-;

! ma legS-NSIDERAND0 existir indicaÇão nos .termos 'do referido diplo-
i ' ■ ■■ f f . /

; rosa «S,

DECRETA: ; - ' ' ' .' -
t " j *

„ . ^1? — Kí» denominada RUA WILSON CAPELLINI a Rua'
Ssff Co™-' MMi°

■ " «» P""'-

PAÇO MUNICIPAL, 16 de outubro de 1978. *,

. - ' Jâ^O—0 A^ARfL GONÇALVES DE
r Prefeito Municipal em Exercício / 1 c

- - DR.^CARLOS SOARES:JÜNIOR1 -
dos Negócios Jurídicos 1 . -

: ENG.o AMANDO QUEIROZ TELLES COELHO Secretario de Obras e Serviços Públicos _ - '

nico-lilslaíha da Jurídic?s (Consultoria Téc
do protocolado n o 22 675 de +

CO!? °s ^ementos constantes.-

DR.. ALFREDO JÁAIA BONATO' - " Y*
.'í; „SecretánorChefe.do.-XSabinete-dorefeito^ '•.~'í.v-ía '